pelo CONTRAN, emissões máximas de acordo com o Programa de Controle da Poluição do Ar por Veículos Automotores (Proconve).

 

Veículos nas cores branca, prata, preta à ser definida pelo órgão CONTRATANTE.

 

3.2. QUANTIDADE E PREÇOS

 

3.2.1 O valor total estimado para esta eventual contratação via sistema de Registro de Preços é de R$ 274.624.689,30 (duzentos e setenta e quatro milhões,
seiscentos e vinte e quatro mil seiscentos e oitenta e nove reais e trinta centavos)

 

3.2.1.1. O item SUV Grande Blindado é para o atendimento ao Chefe do Poder Executivo.

 

3.2.1.2. De acordo com o Decreto nº 9.541 de 23 de outubro de 2019, que dispõe sobre a gestão dos veículos utilizados pela administração​, em seu Art.